Huinca Renancó y el Ministerio de Educación de la provincia de Córdoba para: Reparaciór¡ refacción y
mantenimiento correctivo y/o preventivo de Cubierta de Techo para el Centro educativo IPET 52

"Carlos Pellegrini", sito en calle Dr. Raul Alfonsín y Neuquén de esta Ciudad por un importe total de

PESOS QT.]TNIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL (S s46.000.-).-

Art.2).- El respectivo instumento forma parte integrante de la presente Ordenanza-

Art.3).- COMLJNÍQUESE, publíquese, dése al registro Mturicipal y archívese.-

DADO en Sala del Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de Huinca Renancó, en sesión